
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 25.04.2024 21:51:27

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6139

UCHWAŁA NR XLI/273/2022

Podtytuł: UCHWAŁA NR XLI/273/2022 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 28 czerwca 2022 r. w
sprawie przyjęcia przez gminę Żarki zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi
zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich na terenie gminy Żarki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
559 ze zm. ), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn.
zm.), art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie zbiorowym  (tj. Dz. U. z 2021r. poz.1371 ze zm.)
Rada Miejska w Żarkach uchwala co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez gminę Żarki zarządu przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w pasie
dróg wojewódzkich położonych w granicach administracyjnych gminy Żarki.
§ 2. Przystanki komunikacyjne będące przedmiotem porozumienia zostały wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały.
§ 3. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem
Województwa Śląskiego a gminą Żarki.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/6139

